令和２年１１月３０日

保護者各位

国頭村立奥間小学校

                                                          校長  具志堅 勝司

（公印省略）

学校評価アンケート（２学期）の協力について(お願い)

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校教育活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。先日行われました学習発表会

へのご観覧もありがとうございました。保護者の皆様のご協力で成功裏に終えることができまし

た。

さて、みだしのことにつきまして下記のとおり実施致します。

  つきましては、アンケートへのご協力についてご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

   １  趣   旨    アンケートの実施を通し、教育活動の工夫・改善に資する

     ２  実施期間    １１月３０日（月）～１２月４日（金）

     ３  実施方法    学年ごとに回答する。（兄弟それぞれで回答する。）

                     以下のどちらかの方法で回答する。

① スマートホン等を使い QR コード(左下)を読み取って回答する。

                        ② 本用紙（裏面）に回答し、担任へ提出する。

４  内    容    裏面を参照

５  その他       ○アンケート結果については１２月下旬に公表します。

○本アンケートをもって令和 2年度の教育活動の反省・評価とし次

年度に生かしていきます。

   ←学校評価アンケート QRコード

〈この件に関する問い合わせ〉

奥間小学校 教頭 仲本 弘美

  連絡先：0980－41－2311